[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	26.09.2023
	№
	1258

	г. Сокол

	О признании утратившим силу постановления Администрации  района от 01.08.2022 № 868

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сокольского муниципального района от 01.08.2022 № 868 «Об утверждении Положения об организации проектной деятельности на территории Сокольского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

 Ю.А. Васин